

Skoletip ApS

Kong Christians Alle 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 14 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Mikkel Møllerup Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skoletip ApS
Kong Christians Alle 11
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 69 14 68
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Møllerup Thøgersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af elektronisk forlagsvirksomhed samt salg af læringsmaterialer, bøger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår fortsat vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat. Det er ligeledes ledelsens forventning at restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19 fortsat ingen effekt vil have på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.944.775	752
2 Personaleomkostninger	-1.311.553	-432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.198	-13
Driftsresultat	1.612.024	307
Andre finansielle indtægter	12.859	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.845	-1
Resultat før skat	1.608.038	306
Skat af årets resultat	-357.845	-68
Årets resultat	1.250.193	238
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	277
Overføres til overført resultat	950.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39
Disponeret i alt	1.250.193	238

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Rettigheder	20.833	37
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.833	37
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.152	0
Materielle anlægsaktiver i alt	85.152	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	13.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.925	281
Finansielle anlægsaktiver i alt	514.258	281
Anlægsaktiver i alt	620.243	318
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	99.799	25
Varebeholdninger i alt	99.799	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.200	34
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.545	0
Udsudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	126.777	15
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	199.522	60
Andre værdipapirer og kapitalandele	308.302	0
Værdipapirer i alt	308.302	0
Likvide beholdninger	592.279	299
Omsætningsaktiver i alt	1.199.902	384
Aktiver i alt	1.820.145	702

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overkurs ved emission	37.500	38
Overført resultat	1.160.383	210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	277
Egenkapital i alt	<u>1.560.383</u>	<u>588</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	662	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>662</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.194	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	0
Selskabsskat	8.004	35
Anden gæld	220.894	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.100	114
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.100</u>	<u>114</u>
Passiver i alt	<u>1.820.145</u>	<u>702</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	308.302
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.859

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.403	406
Pensioner	66.224	25
Andre omkostninger til social sikring	6.926	1
	1.311.553	432
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.845	1
	16.845	1

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GNT Holding ApS, CVR-nr. 41191341 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses fra administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
